Habet vero non minime et refrigerans quiddam ac reprimans, ut mixtae sit facultates uti rosa verum id non astringit.—*Galen*.

Est autem mediocriter digerantis facultatis, quin videlicet et modice calidum est, nec vehementer, nec ita desiccatur ut contendat, maxime quam etiamnum molle ac recens fuerit.—*Galen*.

Habet etiam quod discussorium, ut mixtarum virium sit, velut rosa, sed bubonium non ita astringit.—*Aëtios*.

It is possessed of mixed powers, being discutient and cooling.—*Paulus Aegineta*.

Habet aut quō dyaphoreticum. Habet etiam nominō refrigerativō qd reperessi, ut mixtae sit potentie sicut rosa, non tamen sic stipticat.—*Ortus*, 1498 edn.

Est autem mediocriter diaphoreticum, neque vehementer neque intense desiccatur.—*Ortus*, again in 1498 edn.

Temperamentum. Mixtae est potentiae, uti rosa refrigerat enim, non tamen vehementer, et digerit atque exsiccat, quod scilicet illi amara insit qualitas.—*Fuchs*, edn. 1551.

Ceterum Aster Atticus digerentis ut Galenus tradit ; mediocriter est facultatis, modice videlicet calidus, et non vehementer desiccans ; maxime cum etiamnum mollis ac recens fuerit.—*Dodoens*.

The nature. It doth refresh and cool, and is almost of temperature like the rose.—*Lyte*, 1595 edn.

The nature. It is of a meane temperature in cooling and drying. Galen saith it doth moderately waste and consume, especially while it is yet soft and newly gathered.—*Gerarde*, 1597.

It hath not only a digesting but also no small cooling quality, and refreshing, being of a mixt property like the Rose.—*Parkinson*, 1640.

Temperate and dry in 1°.—*Salmon*, 1682.

## MODES OF USING ASTER REMEDIES

### PLASTERS AND SALVES

*Applied as a plaster*, or “emplastron,” *καταπλασσομένον*, for the stomach, *D.*, for buboes, *Galen*, *Aëtios*, *Ortus*.

*ἐπιπλαττόμενον*, *Paulus Aegineta*; in *cataplasmata impositus*, *Aëtios*, *Lat. tr. of 1542*; *supplasmatum . . . cataplasmatum*, *Ortus*; *emplastri modo apposita*, *John Lonitzer*; *impositum*, *Dodoens*; laid to, *Lyte*.

Externally the leaves in a cataplasm matures and suppurates botches.—*Salmon*.

The purple violet [*i. e.*, Aster?] leaves “per se imponuntur, et cum polenta.”—*Ruel*.

*Rubbed on as a Salve*.—Aster or Bubonium is believed to heal buboes if rubbed on as a salve,—*illitum*.—*Galen*.

Aster was prescribed *illitus* in nearly all its uses by *Ruel*, 633. So the leaf of *Argemonia*, perhaps there confused with Aster, was a cure for inflammations if rubbed on.—*Ruel*, 429.

Aster . . . used in oyle to anoint the place.—*Parkinson*.